
„Gmina rozwija się bardzo dobrze”. Wójt Tomasz Ewertowski
z jednogłośnym absolutorium oraz wotum zaufania
[FOTORELACJA]
data aktualizacji: 2024.06.29

W piątek, 28 czerwca odbyła się IV sesja Rady Gminy Lubawa, podczas której wójt Tomasz
Ewertowski jednogłośnie otrzymał od rady wotum zaufania oraz absolutorium z tytułu
wykonania budżetu za 2023 rok.

Udzielenie absolutorium to ustawowo określony sposób kontroli rady gminy nad wykonywaniem
budżetu przez wójta, a jednocześnie wyraz rocznej oceny jego działalności w zakresie realizacji
budżetu. Pozytywna decyzja w tej sprawie oznacza, że budżet Gminy Lubawa w 2023 r. został
wykonany prawidłowo.

Zrealizowane dochody budżetowe wykonano w 97,27% uchwalonego planu dochodów po



zmianach, z tego dochody bieżące w 98,38% planu po zmianach. 
Wydatki budżetowe wykonano w 91,53% planu wydatków po zmianach, z tego wydatki bieżące
w 89,91%, majątkowe w 97,09%. 
Łączna kwota długu na koniec roku budżetowego wynosiła 9,54% do dochodów wykonanych w
2023. W minionym roku Gmina zrealizowała inwestycje za łączną kwotę 16 401 475,51 zł.

f

- Dziękuję za udzielone absolutorium - skomentował
wójt Tomasz Ewertowski. - Słowa uznania i
podziękowania za wspólną pracę kieruję do
wszystkich osób, które działają w strukturach urzędu
gminy i w poszczególnych jednostkach
organizacyjnych. Dziękuję pracownikom, obecnym i
byłym radnym, sołtysom, stowarzyszeniom,
dyrektorom szkół, księżom, przedsiębiorcom,
rolnikom oraz mieszkańcom. 

- Dzięki wspólnym staraniom gospodarczo gmina
rozwija się bardzo dobrze, powstają nowe zakłady i
miejsca pracy, posiadamy także dalsze gotowe tereny
pod inwestycje - podkreślił samorządowiec. - Sytuacja
finansowa pozwala na utrzymanie kierunku i dalszego
dynamicznego rozwoju naszej gminy. Dziękuję za
zaufanie, którym Państwo mnie obdarzyliście - dodał
Tomasz Ewertowski.

Obecnie Gmina Lubawa realizuje ponad 50 inwestycji za kilkadziesiąt milionów złotych, z których
znaczna część otrzymała dofinansowanie zewnętrzne.

Publikacja Urzędu Gminy Lubawa.
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